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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81402075R

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit ELITE TEAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga 
Llambi Bonata, Zona Kadastrale 8230, Nr. Pasurie 4/293, 
Kati I-re 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime promovimi dhe shitje produktesh e sherbimesh 

nepermjet telefonit apo forma te tjera komunikimi; 
Administrimi i call center dhe i cdo aktiviteti tjeter te lidhur 
me apo qe ka per qellim kete veprimtari; Drejtim dhe 
menaxhim i cdo lloj sherbimi publik ne sektorin e kohes se 
lire, turizem dhe spektakel, te fshatrave turistike, struktura 
banjo, kalata te ankorimit, hotel, resturant, piceri, salla pritje, 
bar, diskoteka, perfshire komplekse sportive, shoqeri 
agroturistike, shit-blerje te ndertesave; dhenie-marrje me qira 
te ndertesave; Ndertim i veprave civile dhe industriale, 
sisteme idraulike. impiantistike. rruge dhe te ngjashme, duke 
mare pjese ne tendera publike apo private, ndertim dhe 
restaurim i tabikave te cdo lloji, per llogarri te vete apo te 
treteve, shitje, blerje apo qera te trojeve apo farbikave te cdo 
lloji, blerje nepermjet qerase financiare te aktiveve te 
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paluajtshme te cdo lloji. adminsitrimi dhe drejtimi i pasurive 
te paluajtshme apo cfaredolloj sektori tjeter e lidhur me ate te 
ndertim it perfshire ketu edhe projektimin dhe vepres ne rast 
se kerkohet nga bleresi, mbi te gjitha rastet e kerkuara nga 
bleresi apo ne tendera apo ne te dyja se bashku. Krijimi dhe 
menaxhimi i programeve kompjuterike. menaxhimi i 
arkivave ne leter, arkivat kompjuterike dhe optike, perpunimi 
i imazhit; Ruajtja optike e dokumenteve te letres dhe 
burimeve te tjera: Blerjen, shitjen, instalimin dhe sherbimin e 
produkteve hardware dhe software; Blerjen, shitjen dhe 
instalimin e pajisjeve, mobiljeve dhe produkteve te zyres, 
duke perfshire materialet e konsumit, si dhe ndertimin e 
instalimeve qe lidhen me perdorimin e tyre; Organizimi, 
realizimi dhe menaxhimi i debateve, konferencave, kurseve 
dhe shkollave te trajnimit profesional, gjithashtu ne 
bashkepunim me organet publike dhe private; Zhvillimi i 
studimeve dhe kerkimeve, si dhe konsulenca IT. organizimi 
dhe menaxhimi i sherbimeve;  Krijimi i qendrave te  
pershtatshme per permbushjen e qellimeve statutore; 
Perpunimi. prodhimi dhe shperndarja e materialeve 
edukative: dosjet, broshurat audiovizive, me perjashtim te 
gazetave; Promovimi, realizimi dhe pjesemarrja ne iniciativa 
promovuese me rendesi lokale, kombetare ose te jashtme 
(duke perfshire edhe hapjen e zyrave apo agjencive); Dizajni 
infrastruktures dhe rrjetit te dedikuar per transportin dhe 
operimin e rrjeteve Publike dhe private te tilla si rrjetet e 
telekomunikacionit te cdo lloji, rrjetet e ujit, tubacionet e 
gazit, rrjetet e energjise elektrike; futjen dhe azhornimin e 
bazave te te dhenave ne emer te operatoreve qe kryejne 
sherbimin dhe per palet e treta. Per te arritur objektin e 
shoqerise dhe pa e zgjeruar ate, mund te kryeje te gjitha 
transaksionet qe kane te bejne me pasurine e luajtshme dhe 
te paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter te nevojshme ose te 
dobishme. vecanerisht transaksionet e kredimarrjes apo te 
qerave financiare, dhenia me qira e pasurive te luajtshme apo 
te paluajtshme ose dhenia me qira e nje pjese te shoqerise, 
objekti i te cilit eshte i ngjashem. 
Erjola Shehaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2018                Deri: 
11. Ortakët DanielaBarbu
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ErlindZeqiraj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELITE TEAM
Telefon: 0688751894 0693952126 

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-654179-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928411-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.08.2018 ku eshte vendsur per 
likuidimin e shoqerise nepermjet procedures se likuidimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Daniela Barbu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124002B4-105D-4353-83FC-0AE4B5BEBD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB709B4-83B4-41E8-85E6-E3300C00440C
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Erjola Shehaj")                      Nga data "31/08/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-379063-10-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 08/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5A6290-1C26-4230-9E63-1A06AC4D7034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77C4C53-60AE-406D-AE50-425D0D785F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F86297-55F5-46D1-9A19-57F42FA1B927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D9F52A-B35F-4CFD-8108-A212E2671187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E9DFBB-99A6-4DC0-AD99-D4A41B592DF8

